院会纪要〔2019〕01号

2019 年 1 月 23 日上午，刘寿东院长主持召开院党政联席会议，

院领导祁正新、卢愿清出席会议，院办公室、教务、学办等科室负责

人参加会议。现将会议议定事项纪要如下：

一、党建方面：

会议要求做好党建课程的修改工作；做好向学校上报书记项目工

作；要求学院各支部做好总结上报工作；与会同志一致推荐刘寿东同

志为学校中层干部优秀人选，其余人员考核等级为合格。

二、教学方面：

会议研究决定，近期组织校内相关学院教学副院长，对我院专业

教学培养方案进行研讨，结合我院学生的特点，力争做到培养方案科

学性、实用性；会议要求重视 2019年“3+2”合作培养学生的入学学

籍审核工作，指定专人负责，并做好与校教务处衔接工作；认真做好

2019年与南京信息职业技术学院“4+0”学生的毕业审核工作。

三、学生工作方面：

鼓励学院辅导员参加校辅导员技能大赛，展现我院辅导员风采；

做好 2019年与南京信息职业技术学院“4+0”学生的就业工作。

四、行政方面：

为了配合学校薪酬制度改革，充分发挥奖励性绩效工资分配的激

励效能，经研究决定成立应用技术学院奖励性绩效工资分配工作小组，

并确定小组人员名单；为了我院教师试卷存放的安全，同意为教师办

公室配备两个定制铁皮柜。

主持：刘寿东

出席：祁正新、卢愿清、王新、李俊平、王兆祥

                               应用技术学院

                             2019年 1 月 25日